UPAYA MENINGKATKAN KREATIVITAS BELAJAR PADA MATA

PELAJARAN SBdP MELALUI METODE DRILL SISWA KELAS V

MIN 1 METRO

Oleh

Nia Afriyani

Npm. 1601050072

Jurusan Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah (PGMI)

Fakultas Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan (FTIK)

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO LAMPUNG

1441 H/2020

ii

UPAYA MENINGKATKAN KREATIVITAS BELAJAR PADA MATA

PELAJARAN SBdP MELALUI METODE DRILL SISWA KELAS V

MIN 1 METRO

Diajukan Untuk Memenuhui Tugas dan Memenuhui Sebagai Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)

Oleh:

Nia Afriyani

NPM : 1601050072

Pembimbing I : Sudirin, M.Pd

Pembimbing II : Nuryanto, M.Pd.I

Jurusan : Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah (PGMI)

Fakultas :Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1441 H / 2019 M

iii

xi

xii

xiii

xiv

UPAYA MENINGKATKAN KREATIVITAS BELAJAR PADA MATA

PELAJARAN SBdP MELALUI METODE DRILL SISWA KELAS V

MIN 1 METRO

Oleh

Nia Afriyani

Npm. 1601050072

ABSTRAK

Kurangnya kreativitas siswa kelas V MIN 1 Metro saat pembelajaran SBdP